

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๒๓๐๐๒ สายบ้านหนองแกเหนือ - บ้านสำราญสุข หมู่ที่ ๗ บ้านสำราญสุข กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร							
	หน้าเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,500.000	15.92	103,480.00	1.3642	21.71	141,167.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.000	776.90	252,492.50	1.3642	1,059.84	344,450.26
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	260.000	445.98	115,954.80	1.3642	608.40	158,185.53
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๒๓๐๐๒ สายบ้านหนองแกเหนือ - บ้านสำราญสุข หมู่ที่ ๗ บ้านสำราญสุข กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร							
	หน้าถอย ๐.๑๕ เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,500.000	382.87	2,488,655.00	1.3642	522.31	3,395,023.15
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	125.32	7,519.20	1.3642	170.96	10,257.69
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	585.000	122.97	71,937.45	1.3642	167.75	98,137.06
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	100.64	130,832.00	1.3642	137.29	178,481.01
รวมราคากลาง								4,325,702.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๒๓๐๐๒ สายบ้านหนองแกเหนือ - บ้านสำราญสุข หมู่ที่ ๗ บ้านสำราญสุข กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้าเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๒๓๐๐๒ สายบ้านหนองแกเหนือ - บ้านสำราญสุข หมู่ที่ ๗ บ้านสำราญสุข กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองแก อำเภอสวีบุรีรัมย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก/เทศบาลตำบลหนองแก
------------------------------------	-----------------------------------

ณัฏพงศ์ ธวัชโชติ
(ณัฏพงศ์ ธวัชโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ เมืองฮาม
(อำนาจ เมืองฮาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตตรา มารศรี
(จิตตรา มารศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง